Модель > 1000 2000 3000 4000
1280 x 800 1000 2000 3000 4000
1024 x 768 1140 2250 3375 4300
1280 x 720 1200 2400 3600 4600
800 x 600 1500 2850 4300 5500
640 x 480 1800 3500 5400 6800
320 x 240 3500 6750 10 200 13 000
1280 x 432 2000 3900 5900 7500

F 2800-32-C Цветной
F 2800-64-М Монохромный
11,74 64 8 / 10
F 2800-64-C Цветной
F 2800-128-М Монохромный
23,49 128 8 / 10
F 2800-128-C Цветной
Габариты 136  104  218 мм
Масса 900 г
Напряжение питания 10,2 – 17,2 В
Ток потребления 1,1 – 2,9 А
Время автономной работы 1 – 1,5 ч
Артикул Модель Мощность, Вт Световой поток, лм
EL40A EVERCAM LIGHT 40A 40 4800
EL80A EVERCAM LIGHT 80A 80 9600
EL100A EVERCAM LIGHT 100A 100 12 000
EL120A EVERCAM LIGHT 120А 120 14 400
EL130A EVERCAM LIGHT 130А 130 15 600
EL150A EVERCAM LIGHT 150А 150 18 000
EL190A EVERCAM LIGHT 190А 190 22 800
EL260A EVERCAM LIGHT 260А 260 31 200
EL320A EVERCAM LIGHT 320А 320 38 400
Характеристики
Выходная мощность 200 / 300 / 400 или 500 Вт 500 Вт (810 нм) или 280 Вт (640 нм)